	Debati i kote dhe i huqur per dhe kunder UCK-se!!!!

Keto dite eshte rindezur debati qe ndane ne dy fronte: lufta kunder UCK-se vs mbrojtja e UCK-se. Krejt i kot dhe i huqur. Keshtu e shoh une.

Menjehere pas luftes, rrjeti i strukturave te mshefta serbe krijoj articialisht dy blloqe dhe ndezi luften mes tyre: blloku i paqes vs blloku i luftes. Shume shume synime Serbia i ka arritur permes luftes ne kete front artificial.

Eshte e shemtuar kur sheh individe nga keto dy taorre artificiale qe shumekush i di si per te ditur qe kryejn argatin ne arritjen e synimeve te Serbise ne Kosoven e pasluftes se fundit.

E kam trajtuar edhe kete teme ne librin tim SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT PËRBALLË SHËRBIMEVE TË MSHEFTA SERBE po ju bashkangjes kete pjese.
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